Fiche produit uponor

Uponor Siccus 16 Support de bord 1000x45x19mm
1143476

- Appui pour les bords obligatoire pour la pose de revétements de sol en carreaux céramiques et en pierres naturelles
- Pour les cotés du mur et les passages de porte
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A propos Uponor Siccus 16 Support de bord
Spécification

- Uponor Siccus 16 Dammplatte aus EPS (HBCD-frei) gem. EN 13163 mit vollflachiger Warmeleitschicht aus Aluminium.
- EN 13501-1 Brandklassifizierung: Klasse E

- Anwendungstyp nach DIN 4108-10

- Max. Flachenlast 7,5 kN/m?

- Rohrabstand c-c 150mm

- Fir Rohrdimensionen 16 mm

Application

- FuBbodenheizung und Kuhlung
- Fur Trockenbauinstallatioinen

- Ronovierung / Modernisierung
- Neubau

Certification
- DIN CERTCO
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Données techniques
Iltem no EAN

Item no GTIN

Item no LVI

Produit (unité de mesure)
Longueur (1)

Z-mesure b

Z MEASUREMENT S
Quantité d'emballage 1
Quantité d'emballage 4
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL4
Iltem Unit Height

Iltem Unit Weight

Item Unit Width

Technical documents

Télécharger les documents ici L * ]
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6414900503723
06414900503723
2022335

m

1000 mm

45 mm

19

10

720
06414900389655
06414900507929
19 mm

0,65 kg

45 mm

Uponor Corporation

limalantori 4
00240, Helsinki
Finland

T +358 (0)20 129 211

F +358 (0)20 129 2841

www.uponor.com



https://www.gfbfs.com/en-en/documents?id=1143476

